
撒職
N
勿
U
肝

S
勢

JapanlTWeek2015出展のご案内

第4回loT/M2M展【春】/第18回組込みシステム開発技術展【ESEC】

ごあいさっ

拝啓皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたびサンワテクノスは「JapanITWeek2015」の二つの展示会に出展いたします。

「第18回組込みシステム開発技術展」ではリコーインダストリアルソリューションズ株式会

社様ブースへの共同出展として、エンベデッド製品を使用した組込みPCのシステムと、お客様

のグローバル展開を支援する当社ネットワークをご紹介いたします。

また「第4回IoTIM2M展」ではHMSインダストリアルネットワークス株式会社様との共同

出展として、生産ラインの中で「明日から使える遠隔運用管理システム」の2つの事例をご紹

介いたします。HMS社netbiterを利用するloT(lnternetofThings)のソリューションは「簡

単」「安価」「安全」なネットワーク構築が可能です。場所にとらわれない運用管理により、人と

モノの運用効果を最適化するリモートマネージメントを実現します。

お客様の近くでお客様に共鳴するサンワテクノスグループだからできる、IT製品や技術を、

是非ご来場いただき、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

西ホールw。。tH。ll

サンワテクノス株式会仕

展示会事務局営業開発部長

高橋康

ブースNo.西3-54

HMSインダストリアルネットワークスと共同出展

口

}

奪』』一膿

警細込みシスヂム開発枝術展
EMBEDDEDsys'「匿MsEXPO

罰(汀ノM2M展

Io「!M2MEXPO

⊥

ブースNo.西12-71

リコーインダストリアルソリューションズ

ブースへ共同出展


